中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會
                 開會通知單

	地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
電話：李永山 02-27026023

傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者
	：
	如正、副本

	發文日期：中華民國107年 8 月8日

發文字號：（107）汽貨國明字第 123 號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	開
	會
	事
	由
	：
	本會第10屆第8次理、監事聯席會

	開
	會
	時
	間
	：
	107年8月23日（星期四）下午4時00分

	開
	會
	地
	點
	：
	臺北市忠孝西路一段43號天成大飯店3樓天采廳
（電話：02-23617856）

	主
	持
	人
	：
	高理事長 福明

	聯
	絡
	人
	及
	電
	話
	：
	聯絡人李永山  電話: 02-27026023

	出席者：
	高理事長福明、陳監事會召集人清景、黃副理事長益民、本會常務理事、理事(含候補理事)、常務監事、監事(含候補監事)

	列席者：
	各名(榮)譽理事長、會員公會理事長、會務顧問、顧問、研究委員、會員公會總幹事

	副本：
	內政部、交通部公路總局(均請派員指導)

	備
	註
	：
	1、 會議程序：

（1） 主席宣布開會

（2） 長官(來賓)致詞

（3） 工作報告

（4） 上次會議決議事項辦理情形

（5） 討論

（6） 臨時動議

（7） 主席結論
二、107年8月23日下午3時30分開始報到，敬請準時出席。

	 理事長

開會回單
傳真電話：02-27080356

    有關１０7年8月23日（星期四）下午4時，於台北市忠孝西路一段４３號天成大飯店一樓天采廳，召開第10屆第8次理監事會議，本人（單位）出（列）席情形如下（打勾）：

       　一、□準時出席。

       　二、□未克出席。

       　三、□其他情況：

         　  此　　致

中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

職　　稱：
姓　　名：                        (簽名)
中　　華　　民　　國　107  年  8  月     　日
請　假　單
　　有關本會訂於107年8月23日(星期四)下午4時，假臺北市忠孝西路一段43號天成大飯店3樓天采廳，舉辦本會第10屆第8次理、監事聯席會，本人因另有要公不克參加，特此告知請假乙次。
　　　　此致
中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會
職　　稱：
姓　　名：
中　華　民　國　107　年　8　月　　日
高福明